PÁGINA 1 DE 8

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
Edital de Homologação das Inscrições

05 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP,
torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
– AMPLA CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº
003/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA GRUPO DEFERIDAS

Professor de Arte GRUPO "B" 17

Professor de Educação Básica I GRUPO "A" 207

Professor de Educação Especial GRUPO "B" 38

Professor de Educação Física GRUPO "A" 23

Professor de Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) Ciências GRUPO "B" 13

Professor de Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) Geografia GRUPO "B" 3

Professor de Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) História GRUPO "A" 5

Professor de Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) Língua Portuguesa GRUPO "B" 7

Professor de Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) Matemática GRUPO "A" 13

Professor de Inglês GRUPO "A" 7

Professor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais GRUPO "B" 4
Total 337

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

01 PROFESSOR DE ARTE
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109107 ANA LUCIA FERREIRA BACETTI 13/07/1994

109212 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 18/11/1980

109475 AUGUSTO CESAR COLPANI DE OLIVEIRA SACRAMENTO 08/12/1994

108405 BRUNO RIBEIRO DE ASSIS 25/12/2025

108973 ELAINE ZANETI CAMILLO 08/08/1972

108567 JOELMA HELENA FIORAMONTE 11/08/1971

109253 LENISE LEANDRINI BREDA 20/08/1990

106591 LETICIA FRANCINE MARINO LIMA 02/02/1992

108528 LUCIANA DE OLIVEIRA ANTONIALLE CAMARGO 30/03/1983

106621 MARLI HELENA BOARO DE SOUZA 15/05/1967

109384 PABLO ALEXANDRE DA SILVA 22/10/1998

106538 PAMEÇA DE LIMA FARIA 08/08/1992

109009 REGIANE PATRICIA EDUARDO FERNANDES 10/04/1979

106721 SHIRLEY DA SILVA SERRANO OLIVEIRA 29/05/1985

106858 TAIS SALOTTI PEREIRA 28/09/1992

106665 TALIA ALINE ASSUMPÇÃO 05/08/1997

109610 THIFFANY DE CARVALHO LOPES 22/12/1999

PÁGINA 2 DE 8

02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106752 ADRIANA ROBERTA MARTINS DARIN DA SILVA 06/10/1983

106690 ALEXANDRE STRACERI MARTINS 10/12/1976

106976 ALINE BENEDITO CARVALHO DE AQUINO 16/02/1995

109896 ALINE FIALHO PEREIRA 20/08/1988

108604 ALINE MESSIAS PEREIRA 05/12/1991

106682 AMANDA CRISTINA DAMACENO DA SILVA 27/10/1990

106905 AMANDA CRISTINA ESTETER 12/06/2003

109796 ANA BEATRIZ VITÓRIO  BUENO 13/09/2001

109698 ANA CAROLINA GAVA CONGIU 03/06/1988

107826 ANA CAROLINA NOGUEIRA BENEDITO 23/07/1982

106792 ANA CLÁUDIA CABRAL MOREIRA 08/09/1981

108193 ANA LAURA ALVARES 06/10/2001

109784 ANA LAURA CANALI DE LIMA 13/12/1995

106736 ANA LAURA DE GODOI E SILVA MENDES 06/02/2001

107296 ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO DA SILVA 20/12/1993

109702 ANA MARIA RUEDA MORGAN MOREIRA 14/01/1996

109540 ANA PAULA CAROLINO VIVEIROS 27/04/1982

106537 ANA PAULA DA SILVA MENDES 25/05/1980

106921 ANA PAULA MACEDO PEREIRA MALDONADO 27/07/1987

109347 ANA TERESA DE MORAES SOUZA 24/09/1997

108007 ANDREA FERNANDA CORNELIO 19/01/1988

109211 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 18/11/1980

109643 ANGÉLICA DONIZETI TEIXEIRA DE FARIA 20/12/1989

106669 ARETHA AREDES DAMACENO FERREIRA 19/07/1977

109474 AUGUSTO CESAR COLPANI DE OLIVEIRA SACRAMENTO 08/12/1994

109859 BARBARA FERNANDA GREGHI SUANO 26/08/1982

106653 BEATRIZ MARTINS CODOGNO 26/08/1987

108702 BIANCA DE OLIVEIRA TOBIAS 08/02/2003

108083 BIANCA FOGAROLI CEPOLINI 02/07/1996

109959 BIANCA RIBEIRO DE OLIVEIRA ROSA 16/06/1977

106632 BRUNA DUTRA GESUALDO DASSAN 22/10/1987

106711 BRUNA MARTINI DE PAULA 15/08/1997

109909 CAIO CESAR CALIO 22/02/1990

109645 CAMILA CRISTINA MALAQUIAS DA SILVEIRA 11/10/1990

109451 CAROLAINE PEREIRA PRATIS 24/04/2003

109620 CECÍLIA MOLINA FERREIRA 23/02/1979

107504 CHARLIANA LEITE DE BASTOS 28/02/1977

109588 CINTIA APARECIDA DE CARVALHO 15/01/1990

109933 CLAUDETE DA SILVA NOGUEIRA 06/05/1970

109675 CLÉA DE FÁTIMA DOS SANTOS E SOUZA 29/10/1982

106900 CRISTIANE CÁSSIA SOUZA SALES 28/12/1979

108820 CRISTIANE GARCIA HILARIO 09/02/1975

106892 CRISTIANE HELENA DA SILVA 30/07/1972

107657 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 05/02/1981

106960 DAIANE LIMA DE REZENDE 29/11/1992

108375 DAIENE CRISTINA ALVES DA SILVA 25/06/2001

109690 DANIELA DONIZETE GOMES POZAN 16/10/1987

109394 DANIELA RODRIGUES ANDRADE 09/06/1978

109500 DANIELE DAS NEVES GARCIA 24/09/1992

107952 DAYANA LEITE DA SILVA VIANA 29/07/1996

PÁGINA 3 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

108590 DEBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 11/06/1999

106737 DEBORAH INACARATO CARVALHO DE SOUZA 10/03/1980

106707 DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 31/12/1974

109285 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 23/12/1983

109148 ELENICE REZENDE DE CASTRO 14/06/1983

106834 ELISA PAULA CLAUDINO DA SILVA BALDO 11/11/1989

106751 ELISABETE SILVA ALVES 01/09/1983

109716 ELISANGELA MARQUES RIBEIRO 25/05/1980

109925 ELIZABETE DE OLIVEIRA ROTTA 28/11/1976

109866 EMILENE CELISE BERSANETTI FUSCA 04/08/1976

108805 FABIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 03/09/1975

106580 FABIANE CRISTINA PEREIRA BUENO 31/05/1978

109026 FERNANDA APARECIDA MOREIRA PEREIRA 18/12/1991

109899 FERNANDA BERNARDES 30/08/1986

109410 FERNANDA GERALDA DE ARAÚJO CILLI STRACIERI 04/03/1981

106648 FERNANDA ROSA DA SILVA BEZERRA 04/06/1996

108720 FERNANDA SCARAMELLI 20/10/1986

109059 FLÁVIA CRISTIANE DA SILVA DOS SANTOS 17/09/1988

108301 FLAVIA MOLINA RIBEIRO GALIAZZO 24/01/1986

106704 FLAVIA YABANE LIPPI BALBINO 04/10/1994

106693 FRANCISCA DA SILVA MODENA 29/01/1984

108979 GABRIELA ANGÉLICO OSMAK 19/12/1995

106541 GABRIELA BALDO BELIZÁRIO 21/07/1981

106808 GISELE CRISTINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12/07/1980

106553 GISELE DA FONSECA BRAGA GUTIERRES 18/11/1988

109195 GISELE REGINA DE FARIA 30/12/1981

106629 GLAUCIA GAINO FURLAN PERILLO 28/12/1983

106585 GLAUCIA LÉIA GIUNTINI E MARTINS CUNALI 27/07/1981

106760 GLENDA PINHEIRO BRIZOTI MENDONÇA 09/10/1997

109037 GUSTAVO DA SILVA VASCONCELLOS 26/07/2001

109210 IMACULADA PEIXOTO MACHADO FARIAS 30/06/1998

107157 ISABEL CRISTINA DE ARAÚJO 19/01/1977

108525 ISABEL CRISTINA DE SOUZA GODOY COSSOLIN 13/11/1963

109813 ISABEL CRISTINA MADEIRA DAS CHAGAS 10/07/1979

106912 ISABELLA MARIA MENDES CAMPOS ALMEIDA 05/08/1986

106729 ISADORA FECHIO APOLINARIO 09/09/1998

107806 JACKELINE MAYRA OLIVEIRA DE ALMEIDA 09/01/1988

106814 JADIAN MARIA DA SILVA OLIVEIRA TELES 26/11/1992

106775 JANAINA DIAS RODRIGUES AZEVEDO 29/04/1987

106712 JAQUELINE FERNANDA CRUZ CAPITELLI 22/09/1997

109957 JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA 26/07/1996

109721 JOÃO PEDRO DO CARMO DUTRA 04/07/1995

108566 JOELMA HELENA FIORAMONTE 11/08/1971

108860 JOICE GONÇALVES STOCCO DA SILVA 16/04/1995

109973 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 15/10/1978

109623 JOSIANE DA SILVA MENEZES 20/01/1994

109878 JOYCE FERRAZ GOMES DA COSTA 25/07/1988

109937 JU MARCHETTE 24/04/1968

106884 JÚLIA GAROFALO DE MORAIS 03/08/1999

108694 JULIA MARIA DA SILVA BELCHOR 25/06/1996

106974 JÚLIA MARIA DA SILVA MORAES 19/09/1996

106925 JULIANA TOBIAS RODRIGUES PREVITAL 11/03/1988

PÁGINA 4 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106656 JULY ANNE  FREIRE 16/09/1990

106745 KARINA APARECIDA MARCELO DA COSTA 13/04/1992

109969 KARINA DE SANTANA CARRARA 10/11/1992

106559 KAROLINA SIMÃO DO PRADO 23/01/1993

106709 KATYA APARECIDA NAGLIO DIAS PINHEIRO 25/08/1967

109403 KELLY CRISTINA DE CASTRO ANGELO DA COSTA 07/06/1986

106592 KENIA LETÍCIA DA CRUZ ZACHI 30/01/2001

109726 LAILA WINY FERREIRA DA SILVA 21/09/1999

109073 LAÍNE SOUZA CARVALHO 10/08/2001

106714 LAÍS CRISTINA RODRIGUES LOURENÇO 29/05/1990

109843 LARA ROSSETTO ALVES 21/06/1999

106742 LÉIA ARAÚJO E SILVA DE CARVALHO 09/11/1974

109739 LETÍCIA APARECIDA ALVES MORAES 20/05/1991

108781 LETÍCIA DE CÁSSIA BAIZI BOARO 13/07/1986

109368 LILIA LOURENÇO DE CASTRO 18/05/1981

107973 LILIAN CRISTINA PIERINI 21/02/1990

109916 LILIAN CRISTINA RODRIGUES 23/03/1986

108614 LISLAINE DE FATIMA RAMOS 24/05/1984

106542 LÍVIA NUNES SALES 01/09/1989

106934 LUCIA HELENA MARQUES FERNANDES 30/01/1975

109226 LUCIANA COSTA BAPTISTA 09/04/1994

109786 LUCIANA DONIZETE DA SILVA JULIO 11/09/1975

106719 LUCIANA MAIA 15/01/1977

109929 LUCIMAR DOS SANTOS SILVA 26/01/1970

109907 LUCIMAR SCHIAVON 22/11/1973

109234 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992

106928 MAIRA DOMINGUES SILVA PEREIRA 27/05/1988

109741 MARA SIRLEI PEDRO RODRIGUES 02/01/1972

106575 MARCELA NAVARRO ZONARO ANEQUINI 13/06/1982

109110 MARCIA REGINA CHAVES ZAMAI 21/05/1992

109922 MARIA CLARA DE ALMEIDA MOREIRA 26/07/1998

109501 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 11/02/1974

106818 MARIA EDUARDA DE SOUZA 02/03/1998

108219 MARIA EDUARDA MASINI JIUPATO 20/12/2005

109889 MARIA FERNANDA VENTURA PEREIRA DE MELLO 07/05/2002

106873 MARIA HELENA MOLTINE 09/03/1968

106835 MARIA LUISA LOPES DE OLIVEIRA 11/05/1998

109687 MARIA NILMA DA SILVA CASTRO 27/01/1978

109979 MARIA SUELI SOARES OLIVEIRA 08/01/1981

108064 MARIANA LUIZA ALVES GAGLIARDI 13/07/1999

109718 MARIELY MANTOVANI ALVES 17/09/1998

109570 MARILIA FERIAN PRODOCIMO DALBON 22/02/1988

109807 MARINALVA DE OLIVEIRA SANTOS 19/11/1968

109543 MARLILENE PIEDADE BALBINO FERRAZ DOS SANTOS 15/08/1974

109476 MAYARA CALLEGARI LOPES 13/11/1986

108262 MICHELE MENEGHETTI RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/1982

109967 MILEIDE SANTOS MARTINS 25/08/1992

109939 MILENA BLANCO DIAS DA SILVEIRA 14/06/1983

106813 MILENA MIKAELA FARIA 16/04/1998

106567 MIRIAM GABRIANA AUGUSTO DE ALMEIDA 24/06/1996

109837 MISLAINE SATI 29/09/1984

109934 NÁDIA BARBOZA JUVENAL OZÉIAS 31/03/1992

PÁGINA 5 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106874 NAIARA CRISTINA SUAVE ZUBA BORGES 15/08/1990

106807 NATALIA FRANCELINE DA SILVA SOUZA 01/11/1993

106895 NATÁLIA GONÇALVES DELLA TORRE 05/09/1989

106860 NATÁLIA SILVA FERREIRA DINIZ 12/08/1989

106940 NATANA APARECIDA PIRES 12/03/1990

109869 PAMELA ANTONIO RAMIRO FIRMINO 12/08/1986

106829 PATRÍCIA HELENA ARMANDO 16/08/1978

108190 PATRÍCIA MARIOTTO LOURENCINI 25/05/1983

109432 PAULA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA SILVA 21/06/1990

107535 PIETRA TREVISAN DE OLIVEIRA 14/12/2002

106672 PRISCILA FERRARI DE OLIVEIRA E SILVA 10/12/1973

106545 RAQUEL CRISTINA CORRÊA 29/03/1991

109810 RAQUEL FARIA DE OLIVEIRA 30/12/1985

109932 RAQUEL SOARES DE SOUZA FRANÇOSO 08/07/1978

109008 REGIANE PATRICIA EDUARDO FERNANDES 10/04/1979

108726 REGIANE PEREIRA ANDREAZZI 02/07/1984

109760 REGIMARA  DE CÁSSIA FRANCISCO SILVA 15/03/1977

106646 REGINA MARIELEN JACON ANGELINI 11/03/1987

106917 RENATA RIBEIRO BELCHOL 19/02/1977

106598 RILDA DE FÁTIMA ALVES 18/04/1970

109817 ROBERTA MARIA VITORINO DE CARVALHO NASCIMENTO 02/04/1982

109737 RONALDO DONIZETE PRADELLI 07/04/1984

108706 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO 27/01/1988

109892 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 01/06/1981

107923 ROSANGELA ROCHA MONTEIRO 02/03/1995

107506 ROSELAINE ANACLETO DA SILVA VASCONCELLOS 08/08/1978

109223 ROSICLER HELENA DE MORAES E SOUZA 26/09/1968

106882 ROSIMELI APARECIDA SOUSA OLIVEIRA 18/10/1981

106544 ROSINEIA DAS DORES HONÓRIO CORRÊA 17/02/1972

109910 SANDRA MARIA CATTANI 19/07/1972

107766 SARA CRISTINA  DA SILVA FIDELIS 13/07/1979

109764 SARAH DE SOUZA REIS VASCONCELOS 29/06/1992

109556 SILUANA FRANCO DE SOUSA ROQUE 27/09/1984

109806 SILVANA APARECIDA BELMIRO 29/06/1974

108783 SIMONE CRISTINA GARCIA 08/01/1982

106587 SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 16/05/1992

106820 SIMONE MARIA FRIGO TROVATTO PETROCELLI 12/10/1976

108457 SIMONE RODRIGUES BARREIRO SCOQUI 20/09/1991

109736 SOLANGE RITA LIMA GONÇALVES 31/12/1971

109639 STEFANE BRITO RIBEIRO DA SILVA 16/12/1994

106658 STEFANI ANGELINA FONSECA DE OLIVEIRA 13/08/2001

106863 SUELLEN SPINA VIEIRA 28/03/1987

108149 SUELY ANDRADE ALVES 09/02/1978

106624 SUSANA BENTO GERALDO DOS SANTOS 18/02/1999

106781 TALITA CAROLINE DE MELLO BENEDITO 02/07/2001

106767 TATIANE DE SOUZA ALMEIDA 17/02/2000

108905 TATIANE DONIZETI PEREIRA BUENO DE DEUS 20/07/1980

107949 TATIANE PEREIRA LOZETTI 20/08/1986

109609 THIFFANY DE CARVALHO LOPES 22/12/1999

109100 VALERIA MARIA DA SILVA 22/06/1982

106691 VANESSA CRISTINA LUIZ SFALCIN 21/06/1981

109090 VIVIANE ZANETTI BERTO SILVA 22/07/1982

PÁGINA 6 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109668 WALQUIRIA HELENA TAVELLA 14/11/1979

03 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106879 ADENILZA APARECIDA VILAS BOAS 24/07/1974

108883 ALESSANDRA CAPOANO PROCÓPIO MACHADO BARROS 05/06/1979

106683 AMANDA CRISTINA DAMACENO DA SILVA 27/10/1990

106733 ANA CAROLINA FRANCISCO 12/02/1992

109035 ANA FLAVIA MORAES 09/09/1982

108194 ANA LAURA ALVARES 06/10/2001

106894 ANA LÍGIA BALDO  TIEZI  ZANARDO 25/09/1985

106654 BEATRIZ MARTINS CODOGNO 26/08/1987

109618 CECÍLIA MOLINA FERREIRA 23/02/1979

107505 CHARLIANA LEITE DE BASTOS 28/02/1977

109590 CINTIA APARECIDA DE CARVALHO 15/01/1990

109676 CLÉA DE FÁTIMA DOS SANTOS E SOUZA 29/10/1982

107658 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 05/02/1981

107953 DAYANA LEITE DA SILVA VIANA 29/07/1996

106738 DEBORAH INACARATO CARVALHO DE SOUZA 10/03/1980

106845 FERNANDA DONIZETI PIRES REIS 26/08/1978

109411 FERNANDA GERALDA DE ARAÚJO CILLI STRACIERI 04/03/1981

109617 ISABEL CRISTINA DE ARAÚJO 19/01/1977

108526 ISABEL CRISTINA DE SOUZA GODOY COSSOLIN 13/11/1963

106694 IZABEL DONIZETTI GARCIA MARTINS 07/03/1965

107807 JACKELINE MAYRA OLIVEIRA DE ALMEIDA 09/01/1988

106746 KARINA APARECIDA MARCELO DA COSTA 13/04/1992

109727 LAILA WINY FERREIRA DA SILVA 21/09/1999

108782 LETÍCIA DE CÁSSIA BAIZI BOARO 13/07/1986

106543 LÍVIA NUNES SALES 01/09/1989

106717 LUCIANA MAIA 15/01/1977

109930 LUCIMAR DOS SANTOS SILVA 26/01/1970

109309 MAIRA DOMINGUES SILVA PEREIRA 27/05/1988

106839 MARIA DENISE CARRATTO 05/07/1978

106836 MARIA LUISA LOPES DE OLIVEIRA 11/05/1998

108944 MARIELBA JULIA ALEXANDRE 16/02/1975

109574 MARILIA FERIAN PRODOCIMO DALBON 22/02/1988

108637 MICHELE MAXIMIANO BUSSO 21/11/1993

109968 MILEIDE SANTOS MARTINS 25/08/1992

106640 MONALISA DOS SANTOS FERREIRA 06/09/1994

108458 SIMONE RODRIGUES BARREIRO SCOQUI 20/09/1991

108150 SUELY ANDRADE ALVES 09/02/1978

106625 SUSANA BENTO GERALDO DOS SANTOS 18/02/1999

04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

108542 BRUNO DIAS SANTIAGO 31/05/1990

106878 EDVALDO MARTINS 30/10/1983

109147 ELSA DONIZETE FERREIRA RIBEIRO 01/02/1978

109213 FÁBIO FERNANDES DE OLIVEIRA 29/07/1978

109865 FELIPE DE BRITO BRACCI 22/01/2002

108043 HILDEBRANDO JOSE ROMAO 25/11/1986

108950 KAROLINE BERNARDO SILVERIO 30/04/1993

106616 LEONARDO FRASCISCO DA CRUZ DELLA TORRE 12/04/2000

PÁGINA 7 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109321 LUCAS CRUZ MARIANO 28/08/1997

108900 LUIS GUSTAVO PIZA 24/04/1993

109752 MAICON APARECIDO BENITES DA SILVA MAICON 22/05/1991

107138 MALOA DE FATIMA FRANCISCO 26/02/1988

109921 MARCIO ANGELO DA SILVA 23/10/1978

109426 MARCOS PAULO OLIVEIRA DO CARMO 05/01/1992

109636 MARCUS TULIO DESSIMONI JUNIOR 22/12/1981

109387 MARIA CAROLINI BORGES VIGORITO 22/06/1995

108899 MARIO HENRIQUE TOLEDO BERNARDES 17/08/1998

109642 NICOLAU HENRIQUE TREVISAN 14/07/1979

109452 PATRÍCIA HIGINO MARQUES 14/07/1979

107994 PAULO RICARDO DE SOUZA 03/09/1991

106550 REINALDO MODESTO FLORINDO 28/01/1984

107917 THAISE DE SOUZA GIOVANELLI 05/10/1987

107788 TIAGO JOSÉ DA SILVA 23/10/1981

05 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) CIÊNCIAS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107336 FABIO MODA MAGNONI 04/02/2000

106913 ISABELLA MARIA MENDES CAMPOS ALMEIDA 05/08/1986

107821 LEANDRO SMARIERI CARRIERO 01/11/1988

108688 LUIZ HENRIQUE RAMOS BRAGA 30/08/1978

106765 MAIKOW YURI RODRIGUES CUNHA 20/12/1991

109190 MARIANE DE MELLO GIROTTI DA COSTA 22/08/1991

109982 MARIANO DA SILVEIRA 15/10/1980

106710 MICHELLE CHRISTINA ANTONIALLI 12/10/1989

108396 NATAN HENRIQUE BATAGLIA FELISBERTO 10/02/1992

109279 PAULA MARIA DE CARVALHO SILVA 20/04/1997

107330 RAFAEL LAZARINI DE SOUZA 01/09/1998

109882 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA ROVANI 08/09/1960

106622 THIAGO CANAVEZI MISSURA 04/10/1986

06 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) GEOGRAFIA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

108386 ANDRÉ LUÍS SANTOS 20/11/1992

109392 GABRIELA LOPES VILLELA 29/01/1993

108033 MEIRI DE CÁSSIA MOREIRA SCALLI 29/03/1969

07 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) HISTÓRIA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107232 DÉBORA MARIA DELLA TORRE DIVINO DE ARAUJO 16/05/1994

109342 ELÍDIA FÁTIMA FERREIRA 11/05/1976

106966 GABRIELA THEODORO DE OLIVEIRA 03/03/2003

106819 LUCAS NOGUEIRA CANCIAN 18/01/2002

107061 MARIA ALICE ALBUQUERQUE ROSA 28/09/1997

08 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109785 ANA LAURA CANALI DE LIMA 13/12/1995

106949 DIEGO CÁSSIO MARQUES DE MORAIS 14/12/1992

109681 FABIANA GRESPAN BREDA 24/10/1983

107768 GABRIEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20/01/2003

106679 GABRIEL SPINDOLA RIBEIRO 04/02/1992

PÁGINA 8 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107187 ISABELA PAZIM CAPELLO 31/12/2000

107507 ROSELAINE ANACLETO DA SILVA VASCONCELLOS 08/08/1978

09 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) MATEMÁTICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106703 ADEILSON FERNANDES DE LIMA 02/11/1993

106732 ADILSON GERALDO DE SOUZA 02/02/1981

106603 ALÉCIO CALORI HERCULANO 02/10/1985

106556 ALENCAR COELHO DA SILVA 13/03/1970

109946 ARIANE SCARABELLI SILVA 05/04/1982

106695 ELAINE CRISTINA VALENTIM FERNANDES 27/05/1984

106786 ERIC ROSSI MARQUES 28/12/1987

106840 JOSÉ FREDERICO FERREIRA MELATI 20/05/1992

106968 LÍLIAN APARECIDA GUIDORIZI 05/01/1966

106604 LUIZ ALBERTO VILLANACCI PASQUA 02/11/1980

109526 SILVIA HELENA GARCIA 10/02/1980

109757 VINICIUS CESAR BRAÇALE 14/06/1991

106548 VOLMIR DONIZETI SANTOLIN 14/05/1967

10 PROFESSOR DE INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109103 FERNANDA CUNHA TORRES FARIA 07/11/1981

107767 GABRIEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20/01/2003

109646 JULIANA GOMES SOARES 06/11/1990

109692 LILIANE DA COSTA 09/11/1983

109383 PABLO ALEXANDRE DA SILVA 22/10/1998

106614 RICARDO VIEIRA DA SILVA 30/03/1978

109607 TAYNÁ PAZÓTI COELHO 19/02/1997

11 PROFESSOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107084 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 02/10/1974

109594 CLAUDETE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 24/02/1975

106634 ROSELENE TORQUATO BAPTISTA ARAUJO 22/07/1983

109908 SEBASTIANA MARIANA MIGUEL DA SILVA 12/07/1971

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 05 de janeiro de 2026.

MÁRCIO CALLEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP